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EIGENSCHAPPEN

PRODUCTINFORMATIE

hard

diep

zacht

ondiep

zitcomfort

zitdiepte 50 CM

zithoogte 45 CM

leuningbreedte 15 CM

hoog

smal

laag

breed

Zitting: nosag veren 
Romp: vezelplaat en draagbare delen van massief  

hout
Poten: RVS of  mat zwart, 14 cm

levertijd: 10-12 weken

let op! prijzen onder voorbehoud, 
geringe afwijkingen van model/maat en/ of  kleur  

voorbehouden.

Mints�aat
Vanaf: € 1160-

opstellingen   BxDxH    zitbreedte stofsoort Jame
1 2 3 4

Fauteuil

2 zits 

2,5 zits

3 zits 

2 zits + 1 arm

2,5 zits + 1 arm

3 zits + 1 arm 

Sofa

88 x 88 x 80 

168 x 88 x 80 

188 x 88 x 80

208 x 88 x 80

156 x 88 x 80

176 x 88 x 80

196 x 88 x 80

80 x 144 x 80 

60

140

160

180

160

180

66

140

€805

€1160

€1220

€1285

€1015

€1110

€1185

€1015

€915 €1000

€1445

€1505

€1575

€1240

€1365

€1465

€1195

€1670

€1320

€1535

€1400

€1800

€1725

€1655

€1125

€1380

€1445

€1135

€1250

€1345

€1110

€1320

Hocker

Hocker

Hoekelement

60 x 60 x 45

90 x 60 x 45 

87 x 88 x80

90

90

€515€455€420€385

€725€640€585€530

€1275€1145€1060€980

Showroomopstelling 2 zits + 1 arm, 
met sofa  

In stof  Adventure 72 (cat. 3)
€2435,-


